
 

 
 
 
 
 
 

Nabídka služeb v souvislosti s přípravou přechodu 
na S/4HANA  

pro 
Kompeteční centrum vysokých škol 

 

 
 
 

 
 
 

Consulting Company Novasoft a.s. 

Cedrová 1236, Jesenice, 252 42 

Tel: Email:

 

 

Nabídka na konzultační práce  Zákazník: KC VŠ 

Kontaktní osoba: Utajení: Ne Výtisk: 1 

Název dokumentu: Nabidka Vytvořeno dne 6.12.2022 3:26 odp. Stran: 4 



 

 

  

Nabídka služeb v souvislosti s přípravou přechodu na novou verzi ERP systému SAP 

     2 z 4 

Obsah 
1 Úvod .............................................................................................................................................. 3 

2 Identifikační a kontaktní údaje dodavatele ................................................................................ 3 

3 Předmět nabídky .......................................................................................................................... 3 

4 Harmonogram .............................................................................................................................. 4 

5 Cenová nabídka ........................................................................................................................... 4 

6 Všeobecné podmínky .................................................................................................................. 4 

7 Platnost nabídky .......................................................................................................................... 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Nabídka služeb v souvislosti s přípravou přechodu na novou verzi ERP systému SAP 

     3 z 4 

 

1 Úvod 

 

Consulting Company Novasoft, a.s. děkuje Kompetenčnímu centru VŠ (dále KC) za možnost 
předložení této nabídky. To, že jsme byli osloveni, chápeme jako vyjádření důvěry v naše schopnosti a 
kompetence a pokusíme se proto Vaše očekávání naplnit k Vaší plné spokojenosti.  
Přijměte, prosím, naše ubezpečení, že Consulting Company Novasoft, bude díky svým dlouholetým a 
mezinárodním zkušenostem v oblasti implementací informačních systémů zárukou kvality 
nabízeného řešení a kontinuity jeho rozvoje v budoucnosti.  
 

2 Identifikační a kontaktní údaje dodavatele 

 
Název společnosti  Consulting Company Novasoft, a.s.  
Adresa sídla  Cedrová 1236, 252042 Jesenice  
IČ  25795137  
DIČ  CZ25795137  
Telefon  261220064  
WEB  www.ccnovasoft.cz  
kontaktní osoba  
Telefon  
Email   

 

3 Předmět nabídky 

Novasoft nabízí expertní tým, který podobné téma již řešil u jiných zákazníků. Problematika 
přechodu na novou verzi systému SAP je více variantní a proto je nutné provést 

předimplementační analýzu, která bude podkladem pro rozhodnutí vedení. Na straně KC 
předpokládáme vytvoření pracovní skupiny, které se bude aktivně účastnit tvorby dokumentu 

předimplementační analýzy. Tento dokument bude hmotným výstupem projektu. Obsah 
dokumentu budou tvořit témata podle následujících bodů. 

  

Nabídka našich služeb v oblasti zpracování předimplementační analýzy: 

1. Provedení a vyhodnocení  

a. SAP Readiness Check 

b. ABAP custom code analysis 

c. Simplification item checks 

d. Process Discovery  

2. Analýza možností archivace historických dat (zmenšit databázi) 



 

 

  

Nabídka služeb v souvislosti s přípravou přechodu na novou verzi ERP systému SAP 

     4 z 4 

3. Využití nové funckionality SAP S/4HANA, ev. přizpůsobení stávající funkcionality 

4. Doporučení scénáře přechodu – Konverze / Reimplementace 

5. Doporučení možností rozvoje IS SAP jak po přechodu na S/4HANA, tak před ním 

6. Sestavení rámcového harmonogramu přechodu 

7. Posouzení variant provozu IS SAP (on-premise vs cloud nebo hybrid) 

8. Sestavení variantního odhadu nákladů (služby a licence) provozu SAP na 5 let 

 

4 Harmonogram 

Předpokládáme dobu trvání předimplementční studie v délce 5 měsíců. 

 

5 Cenová nabídka 

Časovou náročnost za stranu Novasoft předpokládáme v rozsahu 21 MD za jednu vysokou školu. 

Cena za 1 MD je 14 250 Kč bez DPH.  

Celková cena projektu je tak 299 250 Kč bez DPH za jednu vysokou školu. 

V ceně jsou zahrnuty práce ve shora navrženém rozsahu. Cena nezahrnuje licenční poplatky 
SAP, úpravy ERP systému, migrace dat atp. 

 

6 Všeobecné podmínky 

Splatnost faktur je 14 dní.  

Ceny uvedené v této nabídce jsou bez DPH.  

V ceně konzultačních prací jsou zahrnuty všechny vedlejší náklady na území ČR. 

Poskytovaná záruka na konzultační práce je 1 rok od předání. 

 

7 Platnost nabídky 

Tato nabídka je platná do 31.03.2023 

 




